

One Wood Furniture A/S

CVR-nr. 81154112

Odensevej 28

5772 Kværndrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Niels-Frank Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

One Wood Furniture A/S
Odensevej 28
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 81154112
Hjemsted: Kværndrup
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 62 27 19 30
Telefax: 62 27 21 30

Bestyrelse

Niels-Frank Nielsen, formand
Poul Gunnar Jørgensen
Klaus-Henrik Jørgensen
Steffan Krapalis

Direktion

Poul Gunnar Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Klosterplads 9
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

	2015/16	2014/15	2012/13	2011/12	2010/11
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	7.750	7.690	7.007	8.182	8.373
Driftsresultat	790	1.143	888	1.155	1.639
Resultat af finansielle poster	(155)	(166)	(250)	(295)	(387)
Årets resultat	494	749	552	645	892
Samlede aktiver	12.648	12.871	12.189	12.583	12.298
Investeringer i materielle anlægsaktiver	230	246	212	358	624
Egenkapital	4.365	4.371	3.722	3.270	2.625
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	11,3	18,5	15,8	21,9	37,5
Soliditetsgrad (%)	34,5	34,0	30,5	26,0	21,3

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret blev et overskud på 494 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.750.057	7.690.470
Personaleomkostninger	1	(6.460.800)	(6.070.339)
Af- og nedskrivninger	2	(499.694)	(477.274)
Driftsresultat		789.563	1.142.857
Andre finansielle omkostninger		(155.407)	(166.302)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		634.156	976.555
Skat af ordinært resultat	3	(140.286)	(227.264)
Årets resultat		493.870	749.291
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	500.000
Overført resultat		93.870	249.291
		493.870	749.291

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		84.840	113.120
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>84.840</u>	<u>113.120</u>
Grunde og bygninger		5.345.189	5.495.092
Produktionsanlæg og maskiner		676.778	768.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.500	148.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.170.467</u>	<u>6.412.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>6.275.307</u>	<u>6.545.162</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.366.227	1.443.328
Fremstillede varer og handelsvarer		2.657.606	1.893.893
Varebeholdninger		<u>4.023.833</u>	<u>3.337.221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.713.250	2.522.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.785	14.010
Andre tilgodehavender		436.698	278.109
Periodeafgrænsningsposter		174.450	173.709
Tilgodehavender		<u>2.349.183</u>	<u>2.988.291</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.373.016</u>	<u>6.325.512</u>
Aktiver		<u>12.648.323</u>	<u>12.870.674</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	667.000	667.000
Overført overskud eller underskud		3.297.974	3.204.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		<u>4.364.974</u>	<u>4.371.104</u>
Udskudt skat	7	592.947	598.257
Hensatte forpligtelser		<u>592.947</u>	<u>598.257</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.580.334	2.803.639
Bankgæld		184.248	776.509
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.764.582</u>	<u>3.580.148</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	792.197	757.764
Bankgæld		1.492.899	1.518.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.731.753	948.110
Skyldig selskabsskat		145.596	352.159
Anden gæld		763.375	745.053
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.925.820</u>	<u>4.321.165</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.690.402</u>	<u>7.901.313</u>
Passiver		<u>12.648.323</u>	<u>12.870.674</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	667.000	3.204.104	500.000	4.371.104
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	93.870	400.000	493.870
Egenkapital ultimo	667.000	3.297.974	400.000	4.364.974

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.289.628	4.987.413
Pensioner	876.865	792.770
Andre omkostninger til social sikring	118.656	107.223
Andre personaleomkostninger	175.651	182.933
	<u>6.460.800</u>	<u>6.070.339</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	28.280	28.280
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	471.414	448.994
	<u>499.694</u>	<u>477.274</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	145.596	216.600
Ændring af udskudt skat	(5.310)	12.166
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.502)
	<u>140.286</u>	<u>227.264</u>
	<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	141.400	130.000
Kostpris ultimo	<u>141.400</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(28.280)	(130.000)
Årets afskrivninger	(28.280)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(56.560)</u>	<u>(130.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>84.840</u>	<u>0</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	7.496.008	3.544.174	315.905
Tilgange	0	229.839	0
Kostpris ultimo	7.496.008	3.774.013	315.905
Af- og nedskrivninger primo	(2.000.916)	(2.775.724)	(167.405)
Årets afskrivninger	(149.903)	(321.511)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.150.819)	(3.097.235)	(167.405)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.345.189	676.778	148.500
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	1.000,00	500.000
B-aktier	167	1.000,00	167.000
	667		667.000
		2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		18.665	24.886
Materielle anlægsaktiver		588.985	590.949
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle		(14.703)	(17.578)
		592.947	598.257
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	223.349	223.702	1.676.000
Bankgæld	534.415	568.495	0
	757.764	792.197	1.676.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>2.102.000</u>	<u>2.628.870</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PJ Invest Stenstrup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.600 t.kr. i ejendommen beliggende Odensevej 28, Kværndrup samt virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger samt driftsinventar og -materiel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 11.908 t.kr.

12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

PJ Invest Stenstrup ApS, Bøllemosen 4, 5771 Stenstrup.